str. 38—79: Musica mgri Johannis de Muris. Zaczyna się: „Et si bestialium voluptatum...". Na końcu: „Et sic est finis Musice mgri Iohannis de Muris, a. 1460 etc.".

str. 83—108: Martini Regis seu Martini Poloni de Przemyslia Geometria. Zaczyna się: „Geometrie principales due sunt partes, scilicet theorica et practica...". Na końcu: „Ffinis Geometrie Regis".

str. 121—136: Canones Tabularum resolutarum mgri Andreae Grzymała de Poznania. Zaczyna się: „Girum recensendo Zodiaci inter magnalia astronomie...". Na końcu: „...Inclite ciuitatis Cracouiensis... habito ascedente statim et alie habebuntur".

str. 138—141: „Explicit Alkyndus De pluuys".

str. 142—300: Variae Tabulae astronomicae. Na str. 149: „Thabule de medys et veris motibus planetarum super meridianum Cracouiensem, primo in annis collectis 1428..." ; str. 157: „Thabula de medys et veris motibus planetarum super meridianum Pragensem, et primo in annis collectis 1428 (—1808)"; str. 291: „Et scripte sunt Thabule hec a. d. 1460 per Nicolaum de Nissa, arcium baccalaureum", przyczem późniejszą ręką: „qui a. d. 1474 dr. iuris canonici creatus est Cracouie".

str. 301—391: Varii Tractatus astronomici. Na str. 301: Compositio astrolabii: „Qvamuis De astrolabij composicione tam modernorum quam veterum dicta habentur pulcerrima..."; str. 323: „Ad faciendum quadrantem... accipe..."; str. 341: „Et sic est finis Canonum astrolabij Ptolomei, a. d. 1460 feria 3 proxima ante festum Gregory pape"; str. 349: Compositio novi quadrantis: „Compositurus nouum quadrantem, accipe..."; str. 355: „Et tantum de ista composicione noui quadrantis, laus deo, a. d. 1460 in bursa pauperum tempore quadragesimali"; str. 356: „Vtilitates noui quadrantis breuiter et lucide colligere vtile mihi visum..."; str. 363: „Et est finis Canonum super nouum quadrantem"; str. 383: „...De pluuys aerisque mutacionibus et de ymbribus...".

str. 1—2, 80—82, 109—120 i 137: Adnotationes minoris momenti.

Miejscami k. próżne. Na str. 2: „Liber mgri Nicolai Tauchan de Nissa, decretorum dris, canonici et officialis Wratislauiensis, datus pro facultate artistarum racione dispensaciouis super parte biennij pro eo facti, a. d. 1481 in vigilia Mathie, in decanatu mgri Michaelis de Wijelvn“.

1866. BB XXIV 26. Kod. pap. z w. XVII, w 4ce, kart 114.

„De praeceptis Decalogi". Zaczyna się: „Ante praeceptorum tractationem quaedam, quae ad pleniorem eorum intelligentiam facerent*, permittenda putaui...".

Brak końca; na okładce pergam. inną ręką: „Albertus Harroz“.          